
 
 

UCHWAŁA NR III.28.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/102/03 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 listopada 2003 r. 
w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Zamienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.)- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy w miejscowości Zamienie wprowadzoną uchwałą Nr XI/102/03 Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 27 listopada 2003r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Zamienie z „Sosnowa” na 
„Zielona” zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6580



Zamienie, ul. Zielona: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6580


	UCHWAŁA NR III.28.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-01T12:09:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




